令和 6 年 1 月 18 日

会員各位

公益社団法人 石川県作業療法士会

会長 東川 哲朗

生活行為向上推進委員会 委員長 渡邉 貴之

理事 村井 千賀

          中森 清孝

北陸三県 MTDLP 事例検討会の開催延期のお知らせ

平素より当会活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

この度の能登半島地震に被災された方におかれましては、謹んでお見舞い申し上げます。

2 月 18 日（日）に予定しておりました北陸三県 MTDLP 事例検討会ですが、

能登半島地震が発生し被災された方、

避難生活をされておられる方、

地震発生からの日時が浅くオンライン環境が整えることが困難な方、

未だ余震が続き安心した環境での受講の確保が難しい方、

など地震による様々な影響を考慮いたしました結果、やむなく延期とさせていただきます

ことをお知らせ致します。

次回開催のご案内は次年度に延期して開催を検討しておりますが、開催時期は未定でござ

います。ご都合がよろしければ、ぜひご参加いただけますようよろしくお願い申し上げます。

本件について、ご不明な点やご質問等ございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

【お問い合わせ先】

勤務地：介護老人保健施設加賀のぞみ園（石川県）

電話番号：0761-72-5211 （8：30～17：00）

Mail：houmon-reha@chokyu.gr.jp

担当：中森清孝（生活行為向上推進委員会担当理事）

mailto:houmon-reha@chokyu.gr.jp